Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DEPTRAN - Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito, estudos e providências cabíveis, para tornar a Rua João do

Amaral, no bairro Araretama, em via de mão única, conforme pleito dos moradores, no Abaixo

Assinado em anexo.

II IIIIIIIIIIIIII
Protocolo: 0001603/2015

10/08/2015 - 13:16:15
REQ Requerimento 1273/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO DEPTRAN- DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DE PINDAMONHANGABA, C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SR. PREFEITO. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS. PARA
TORNAR A RUA JOÃO DO AMARAL. NO BAIRRO ARARETAMA. EM
VIA DE MÃO ÚNICA, CONFORME PLEITO DOS MORADORES. NO
ABAIXO ASSINADO EM ANEXO.

APROVADO
1 U AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida rua, possui tráfego intenso de veículos;

Considerando que, por ser uma rua estreita, não suporta veículos trafegando nos dois sentidos;

Considerando que, moradores constantemente vivenciam acidentes na referida rua;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficieao DEPTRAN - Departamento de Trânsito de

Pindamonhangaba, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, estudos e providências cabíveis, para

tornar a Rua João do Amaral, no bairro Araretama, em via de mão única, conforme pleito dos

moradores, no Abaixo Assinado em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	G de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

• C/) O ''',..„-.;:lc ...„..---.. i  ....,,,....; .,""■,, 	Z 	2 	cn

-';'-' 	 P o
,--e (---,-
--1

sk
...1 ,_., .

25 ri
L12.

C rp

`CS
P C

re.

tt- 	eç,
(.).; 	Ç.5\ •

(.4
RsN u,

c3 g

a>
• a>  (-)
$=5. -cs v) o
(-) g

2- n o
c7.

°
›'• 	p
C/) 	P

• cp

p.
T

O
T

A
L

  D
E

  A
S

S
IN

A
T

U
R

A
S P

O
R

 F
O

L
H

A
 (20)

`-• O

,--) O

c) ,N 	. o ., .._ ã

LJ

o
4

I

.

T
O

TA
L

 D
E

  A
S

SIN
A

T U
R

A
S

 PO
R

 FO
L

H
A

 (20)

• C/) 0
• (1)
n•-•

o
"c1

-cs
CD) CD
■-■ • Ci2

E'
4 cg:

(1)
C c

to c
A>

ri C
< • o

o g
r

1-1 .
O
cD

O
cn Sà.)

CD CD

CL
C' 2'
• li C/2 o

(1)
*-

2 ° 01-
'CS
et)
A> CD

C/1
e+ cp

O CD
to
1-1  a-
to A).
X o
C
to

o 5 t■Dt P
O CL,  O
0 w

a :d. r:p

(1) m
e o C o

cir

e

•

4̀- so,
o p

cr 	19'1 	: 	çqtrl
J.)Pim`(-■ \

C 	'",■ ,-)HZ 	 4TD9
• f 	 1 	 C)

9-)
íb
C")

o

•

	L•J 	, 	 Dn, 	NS,'y
lÀ)

pt-)
•

1 	5_, Ç» 	\),1
u" '31  —o

N ‘

_ J...) 1.0 k_>3 	Ár) (..0 ,...

:35} ,___sQ
,-.Q:— 	-- '--

„Ç „),  -1..i i 	--D 	(5\

1
--Ç !- --

-\ (3 (x)\-..1  oõ,
()'ç; 	-(\ LR

.N
I 14/

H
r1

0
3

r-

e

o

z

T
O

TA
L

  D
E

  A
S

SIN
A

T
U

R
A

S
  P

O
R

 FO
L

H
A

  (20)

J-\\
'CJJ

\

I...
t% 	d
!"" o

"r; eD

c12
451`

X
C o
0 0
o InD

pet

1-1 wC

,-- o

a

O s
C" Po
o> -I

O Ui A).

A o
>

o --t ri) to
o a

?..).
O -• ,P
ct:,>

•
(1),

0 ti cr) o

CD
• •"' •
CD O

• O

-I

rl
0 o

Cl) eD
O
e-g
• cce

pj
▪ cr

ta c• %
CA

O

•

0- 0

O

▪

c/2
• O

e

▪

'5. E -
0 X

o
C o

eir
fD Vis

ek 3 O 0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6